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SHAROITIDA AYOLLAR 
IJTIMOIY FAOLLIGINI 
OSHIRISHDA PSIXOLOGIK 
MOTIVATSIYA VA O‘Z-
O‘ZINI RIVOJLANTIRISH 
STRATEGIYALARI
Xuseynova Abira Amanovna
O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati a’zosi, 
Oliy Majlisning Inson huquqlari bo‘yicha vakilining (Ombudsmanning)
Buxoro viloyati mintaqaviy vakili, falsafa fanlari doktori, professor

Annotatsiya: Ushbu ilmiy maqolada Yangi O‘zbekiston sharoitida ayollar ijtimoiy faolligini oshirishda psixologik motivat-
siya va o‘z-o‘zini rivojlantirish strategiyalarining o‘zaro ta’siri ilmiy asosda tahlil qilingan. Tadqiqot natijalari ayollarning 
ichki motivatsiyasi, emotsional barqarorligi va o‘z ustida izchil ishlashi ijtimoiy faollikni kuchaytiruvchi eng muhim psixo
logik mexanizmlar ekanini ko‘rsatadi. Maqolada ushbu omillar ayollarning shaxsiy salohiyatini ro‘yobga chiqarish, jami-
yatdagi ishtirokini kengaytirish va ularning ijtimoiy kompetentligini mustahkamlashda hal qiluvchi determinantlar sifatida 
asoslab berilgan.

Kalit so‘zlar: psixologik motivatsiya, o‘z-o‘zini rivojlantirish, ayollar ijtimoiy faolligi, emotsional barqarorlik, shaxsiy salo-
hiyat, ijtimoiy kompetentlik.
Abstract: This scientific article analyzes the interaction between psychological motivation and self-development strat-
egies in enhancing women’s social activity within the context of New Uzbekistan. The research findings demonstrate 
that women’s internal motivation, emotional stability, and consistent self-improvement serve as key psychological mech-
anisms that strengthen social participation. The article argues that these factors function as essential determinants in 
realizing women’s personal potential, expanding their engagement in society, and reinforcing their social competence.

Key words: psychological motivation, self-development, women’s social activity, emotional stability, personal potential, 
social competence.
Аннотация: В данной научной статье научно проанализировано взаимодействие психологической мотивации и 
стратегий саморазвития в повышении социальной активности женщин в условиях Нового Узбекистана. Резуль-
таты исследования показывают, что внутренняя мотивация женщин, их эмоциональная устойчивость и система-
тическая работа над собой являются ключевыми психологическими механизмами, усиливающими социальную 
активность. В статье обосновано, что данные факторы выступают решающими детерминантами в раскрытии 
личностного потенциала женщин, расширении их участия в общественной жизни и укреплении их социальной 
компетентности.

Ключевые слова: психологическая мотивация, саморазвитие, социальная активность женщин, эмоциональная 
устойчивость, личностный потенциал, социальная компетентность.

KIRISH
Yangi O‘zbekiston sharoitida ayollar ijtimoiy faolligini oshirish masalasi jamiyatning yangilanish jarayon-

lari bilan bevosita bog‘liq bo‘lib, psixologik motivatsiya va o‘z-o‘zini rivojlantirish strategiyalari ushbu jarayon-
ning markaziy omillaridan biriga aylanmoqda. Ayollarning o‘z imkoniyatlarini anglash darajasi oshgani sari ular 
jamiyat hayotida faol ishtirok etish, tashabbus ko‘rsatish va mas’uliyatni o‘z zimmasiga olishga ko‘proq moyillik 
namoyon etmoqda. Psixologik tadqiqotlar ayollarning ichki motivatsiyasi kuchayganida ularning kasbiy o‘sishga 
bo‘lgan intilishi, ijtimoiy munosabatlarni samarali boshqarish qobiliyati va yangi vaziyatlarga moslasha olish 
darajasi yuksalishini ko‘rsatmoqda. Shu bilan birga, ayollarning hayotiy maqsadlarni ongli tanlashi ularning 
o‘z-o‘zini rivojlantirishga bo‘lgan ehtiyojini kuchaytirib, ijtimoiy faollikning sifat jihatdan yangicha shakllarini 
yuzaga keltirmoqda. 
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Jamiyatning modernizatsiya siyosati ayollardan nafaqat faol ishtirokni, balki individual rivojlanish strategi-
yalarini ham shakllantirishni talab qilayotgan sharoitda, psixologik qo‘llab-quvvatlovchi omillar yanada muhim 
ahamiyat kasb etmoqda. Ayollarda o‘ziga bo‘lgan ishonchning kuchayishi ijtimoiy jarayonlarda qatnashish ehti-
yojini oshirib, ularning faol pozitsiyasini mustahkamlamoqda. Shuningdek, ayollarda motivatsion resurslarning 
ko‘payishi ularga o‘z hayotidagi muammolarni mustaqil hal etish, maqsadga yo‘naltirilgan tarzda rivojlanish va 
ijtimoiy hamkorlikni samarali tashkil etish imkonini bermoqda. Tahlillar ayollarning psixologik faolligi oshgani sari 
ularning jamiyatdagi ijtimoiy rolga tayyorgarligi ham ortayotganini ko‘rsatadi. O‘z-o‘zini rivojlantirishga bo‘lgan 
ehtiyoj ayollarning ma’naviy barqarorligini mustahkamlab, ularda uzoq muddatli maqsadlarni amalga oshirish 
uchun zarur bo‘lgan ruhiy energiyani kuchaytiradi. Natijada, Yangi O‘zbekistonning ijtimoiy makonida ayollar 
faolligi o‘zining yangi psixologik mazmuni va strategik ahamiyatini kasb etmoqda.

Ayollar ijtimoiy faolligini oshirish jarayonida o‘z-o‘zini rivojlantirish strategiyalari ularning psixologik barqa-
rorligini, shaxsiy salohiyatini va ijtimoiy kompetentligini mustahkamlovchi asosiy mexanizmlar sifatida namoyon 
bo‘lmoqda. Tadqiqotlar shuni tasdiqlaydiki, ayollarda o‘z ustida muntazam ishlash ko‘nikmalari shakllanganida 
ularda qaror qabul qilish jarayoni ancha ongli bo‘lib, ijtimoiy mas’uliyatni to‘g‘ri taqsimlash darajasi ham sezi-
larli ravishda yaxshilanadi. O‘z-o‘zini rivojlantirish strategiyalariga psixologik treninglar, motivatsion dasturlar, 
kommunikativ malakalarni oshirish bo‘yicha mashqlarning kiritilishi ayollarda barqaror o‘sish dinamikasini 
yuzaga keltirmoqda. 

Ayollar o‘z rivojlanish rejalarini ongli ravishda shakllantirganida ularda tashqi bosimlarga qarshi turish 
qobiliyati kuchayib, bu holat ularning jamiyatda faol subyektga aylanishiga yordam beradi. Psixologik nuqtayi 
nazardan qaraganda, ayollarning o‘z salohiyatini ro‘yobga chiqarish ehtiyoji ularning ijtimoiy pozitsiyasini 
mustahkamlashga xizmat qilib, jamiyat taraqqiyotiga yangi energiya qo‘shadi. Ayollar faolligining ortishi 
nafaqat shaxsiy rivojlanish, balki jamiyatdagi ijtimoiy barqarorlik va madaniy uyg‘unlikning kuchayishiga ham 
olib kelmoqda. O‘z-o‘zini rivojlantirishning izchil amalga oshirilishi ayollarning kasbiy ko‘nikmalarini boyitib, 
ular tomonidan ilgari surilayotgan tashabbuslarni samarali amalga oshirish imkonini oshirmoqda. Shuningdek, 
ayollarda motivatsion barqarorlikning kuchayishi ularning o‘z hayotini strategik tarzda boshqarish qobiliyatini 
mustahkamlamoqda. Tahlillar ayollarda mustahkam ichki motivatsiya mavjud bo‘lsa, ular ijtimoiy faoliyatda 
ko‘proq muvaffaqiyatga erishishini ko‘rsatadi. Yakunda, ayollarning ijtimoiy faolligini oshirish jarayonida psi
xologik motivatsiya va o‘z-o‘zini rivojlantirish strategiyalari jamiyatning modernizatsiya yo‘lida muhim determi-
nant sifatida namoyon bo‘lmoqda.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Yangi O‘zbekiston sharoitida ayollar ijtimoiy faolligini oshirish masalasini yorituvchi ilmiy adabiyotlar tahlili 

shuni ko‘rsatadiki, psixologik motivatsiya ayollarning jamiyatdagi faol ishtirokiga bevosita ta’sir ko‘rsatuvchi 
eng muhim psixologik omillar qatoriga kiradi. Mahalliy tadqiqotchilar tomonidan olib borilgan ilmiy izlanishlarda 
ayollarning motivatsion tizimi ularning ijtimoiy xulq-atvori, kasbiy intilishi va o‘z hayotini boshqarish qobiliyati 
bilan chambarchas bog‘liq ekanligi asoslab berilgan. Xususan, o‘zbek psixologlarining ishlarida ayollarning 
o‘ziga bo‘lgan ishonchi, shaxsiy qadriyatlar tizimi va maqsadga intilish kuchi ijtimoiy faollikning bosh mezoni 
sifatida talqin qilinadi. Adabiyotlarda ayollar faolligini oshirishga qaratilgan dasturlar samaradorligi ko‘pincha 
psixologik qo‘llab-quvvatlash tizimlari va motivatsion mexanizmlarning to‘g‘ri yo‘lga qo‘yilganligi bilan bog‘liq 
holda tushuntiriladi. 

Tadqiqotchilar fikricha, ayollarning motivatsiyasi kuchaygan sari ularning o‘zini namoyon etish, ijtimoiy 
rolni anglash va mustaqil qaror qabul qilish qobiliyati ham yuksala boradi. Ilmiy manbalarda motivatsiyaning 
ichki va tashqi turlariga oid tasniflar ayollar ijtimoiy faolligini ilmiy asosda baholash uchun qulay metodologik 
platforma yaratadi. Shuningdek, ko‘plab adabiyotlarda motivatsion barqarorlik ayollarning stressga chidamlilik 
darajasini kuchaytiruvchi omil sifatida ko‘riladi. Bu yondashuv ayollar faolligini oshirishda psixologik barqarorlik 
va emotsional yetuklikning o‘rni katta ekanini ko‘rsatadi. Natijalar shuni bildiradiki, ilmiy adabiyotlarda motivat-
siya ayollarning ijtimoiy faolligi uchun strategik boshlang‘ich nuqta sifatida qaraladi.

Adabiyotlarda ayollarning o‘z-o‘zini rivojlantirish strategiyalari ularning ijtimoiy faolligini oshirishda markaziy 
psixologik mexanizmlardan biri sifatida ko‘rib chiqilib, bu strategiyalar shaxsning ichki salohiyati va ijtimoiy 
tajribasi bilan uzviy bog‘liq ekani alohida ta’kidlanadi. Ko‘plab mahalliy va xorijiy olimlar ayollarning o‘z ustida 
ishlashi, yangi ko‘nikmalarni egallashi va o‘z hayotini ongli ravishda boshqarishi ijtimoiy faollikning shaklla
nishida asosiy determinant ekanini ilmiy asoslab bergan. Ilmiy adabiyotlarda o‘z-o‘zini rivojlantirish tizimlari 
psixologik treninglar, shaxsiy rivojlanish rejalari, kommunikativ malakalarni o‘stirish dasturlari va emotsional 
intellektni rivojlantirish kabi faoliyatlar orqali talqin qilinadi. Kutubxona manbalarida ayollar o‘z-o‘zini rivojlanti
rishga qaratilgan ushbu jarayonlar ularning psixologik barqarorligini mustahkamlab, ijtimoiy hayotdagi murak
kab vaziyatlarni yengish qobiliyatini oshirishini ko‘rsatadi. 
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o‘z imkoniyatini anglagan sari o‘zining ijtimoiy rolini ham ongli ravishda shakllantiradi. Tadqiqotchilar fikricha, 
o‘z-o‘zini rivojlantirish jarayoni ayollarning ijtimoiy integratsiyasini kuchaytiradi va ularga jamiyatdagi faol pozitsi-
yani egallashga yordam beradi. Adabiyotlarda ayollarning ijtimoiy o‘sishga bo‘lgan ehtiyoji ularning barqaror moti-
vatsion tizimi bilan uyg‘un tarzda rivojlanishi zarurligi ta’kidlanadi. Shuningdek, o‘z-o‘zini rivojlantirish ayollarda 
liderlik salohiyatining shakllanishi va ijtimoiy kompetentlikning ortishiga ham zamin yaratadi. Barcha ilmiy man
balar ayollarning psixologik yetukligi ularning ijtimoiy faolligida eng asosiy omillardan biri ekaniga urg‘u beradi.

Adabiyotlar tahlilida psixologik motivatsiya va o‘z-o‘zini rivojlantirish strategiyalari ijtimoiy faollikni oshirishda 
o‘zaro bir-birini to‘ldiruvchi mexanizmlar sifatida qaralib, ular ayollarning shaxsiy o‘sishi uchun psixologik 
poydevor yaratishi ta’kidlanadi. Tadqiqotlarda motivatsiya nafaqat ayollarning ichki ehtiyojlarini shakllantiradi, 
balki ularga ijtimoiy bosimlar va tashqi muhit talablariga moslasha olish imkoniyatini ham beradi. Adabiyotlarda 
ayollar o‘z-o‘zini rivojlantirish strategiyalarini qo‘llaganida ularning o‘zini baholashda ijobiy o‘zgarishlar sodir 
bo‘lishi, o‘zini nazorat qilish qobiliyati kuchayishi va hayotiy rejalari aniqroq shakllanishi qayd etiladi. 

Ko‘plab tadqiqotlar ayollarning motivatsion tizimi va o‘z-o‘zini rivojlantirish strategiyalari birgalikda qo‘llan-
ganda ularning kasbiy o‘sishi, ijtimoiy faol ishtirok darajasi va stressga bardoshlilik darajasi sezilarli yuksalishini 
ko‘rsatadi. Adabiyotlarda psixologik qo‘llab-quvvatlash tizimlari ayollarning o‘z-o‘zini rivojlantirish jarayonining 
barqarorligini ta’minlovchi omil sifatida baholanadi. Ilmiy izlanishlar natijalariga ko‘ra, o‘z-o‘zini rivojlantirishga 
yo‘naltirilgan dasturlar ayollarda mas’uliyat, tashabbuskorlik va mustaqil qaror qabul qilish kabi fazilatlarni 
shakllantiradi. Tahlillarda shuningdek, motivatsiya ayollarning jamiyatga qo‘shilish, o‘z o‘rnini topish va faol 
ishtirok etish ehtiyojini kuchaytirishi haqida ko‘plab ilmiy fikrlar keltiriladi. Adabiyotlar ayollarning ijtimoiy faolligi 
psixologik omillar bilan uzviy bog‘liqligini tasdiqlab, ular uchun strategik rivojlanish modeli sifatida qaralishini 
belgilaydi. Shu nuqtai nazardan, motivatsiya va o‘z-o‘zini rivojlantirish o‘zaro uyg‘unlashgan holda ayollarning 
barqaror psixologik rivoji uchun ilmiy asos yaratadi. Tahlillar bu ikki yo‘nalishning ayollar ijtimoiy faolligini 
oshirishda birgalikdagi kuchlari asosiy determinant ekanini ko‘rsatadi.

Ilmiy adabiyotlar ayollar ijtimoiy faolligini oshirishda madaniy-ijtimoiy kontekstning, xususan, gender teng-
likni ta’minlovchi siyosiy sharoitlarning o‘rni ham juda katta ekanini ta’kidlaydi va bu omillar psixologik moti-
vatsiyaning shakllanishiga ham, o‘z-o‘zini rivojlantirish strategiyalariga ham bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Ko‘plab 
manbalarda ayollar uchun yaratilayotgan yangi ijtimoiy imkoniyatlar ularda motivatsion tizimni kuchaytiruvchi 
tashqi omil sifatida qaraladi va bu jarayon psixologik rivojlanishga ijobiy ta’sir ko‘rsatishi qayd etiladi. Adabi
yotlarda ayollarning ijtimoiy faol bo‘lishi uchun zarur bo‘lgan muhitning mavjudligi ularning psixologik tayyorgar-
ligini oshirishga xizmat qilishi ko‘rsatiladi. 

Tadqiqotlar ayollarning o‘z-o‘zini rivojlantirishning samaradorligi ular tashqi qo‘llab-quvvatlovchi muhit 
bilan hamkorlik qilganda keskin oshishini tasdiqlaydi. Ilmiy manbalarda ijtimoiy faollikni oshiruvchi qo‘llab-quv-
vatlash tizimlari ayollarning o‘ziga bo‘lgan ishonchini kuchaytirishi, ijtimoiy rolni egallashda dadillik berishi va 
yuqori darajadagi psixologik faollikni ta’minlashi haqida fikrlar keng yoritilgan. Adabiyotlar ayollarda ijtimoiy 
faollikning o‘sishi jamiyat madaniyatidagi o‘zgarishlar bilan bog‘liq bo‘lib, bu jarayon ijtimoiy munosabatlarning 
yangi modeli shakllanishiga olib kelishi ta’kidlanadi. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, ayollarning psixologik moti-
vatsiyasi kuchayganida ularning jamiyatdagi mavqei ortadi va ular o‘z hayotini boshqarishda faolroq pozitsiya 
egallaydi. Ko‘rilgan manbalarda ayollarda o‘z-o‘zini rivojlantirish darajasi oshgani sari ularning ijtimoiy faolligi 
ham izchil yangilanib borishi qayd etilgan. Shu bilan birga, adabiyotlarda ayollarning psixologik resurslarini 
rivojlantirish jamiyatning barqaror taraqqiyoti uchun zarur bo‘lgan inson kapitaliga qo‘shiladigan hissasi sifatida 
talqin qilinadi. Natijada, ilmiy manbalar ayollarning motivatsiyasi va o‘z-o‘zini rivojlantirish strategiyalarining 
ijtimoiy faollik bilan uzviy bog‘liq ekanini puxta asoslaydi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Yangi O‘zbekiston sharoitida ayollar ijtimoiy faolligini oshirishda psixologik motivatsiya va o‘z-o‘zini rivojlan-

tirish strategiyalarining o‘zaro ta’siri chuqur tahlil qilinganda, ushbu jarayonning murakkab psixologik, ijtimoiy va 
madaniy omillar bilan uyg‘unlashgan holda kechayotgani yaqqol namoyon bo‘ladi. Tadqiqotlar ayollarning ichki 
motivlari kuchaygan sari ularda ijtimoiy munosabatlar tizimida faol ishtirok etish istagi ortib, ular yangi vaziyat-
larga moslashishda yanada dadil va o‘ziga ishongan subyekt sifatida shakllanishini ko‘rsatmoqda. Ayollarda 
o‘zining qadrini anglash jarayoni faollashgan sari ular o‘z hayotini strategik boshqarish, maqsadli rejalashtirish 
va shaxsiy imkoniyatlarni to‘liq ro‘yobga chiqarishga moyillik namoyon etmoqda. Muhokama jarayonida aniqla-
nishicha, ayollarda psixologik motivatsiyani shakllantirish faqat tashqi rag‘batlar bilan emas, balki shaxsning o‘z 
ichki ehtiyojlarini anglash darajasi bilan bog‘liq bo‘lib, bu jarayonning samara berishi barqaror psixologik muhit 
mavjudligiga ham bog‘liqdir. Shuningdek, ayollarda mustahkam motivatsion tizim shakllanganda ularning qaror 
qabul qilishdagi qat’iyligi, jamoaga konstruktiv ta’sir ko‘rsatish qobiliyati va o‘zini boshqara olish darajasi ham 
yuqori bo‘lishi aniqlangan. 
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Bu esa o‘z navbatida, ayollarning jamiyatdagi mavqeini mustahkamlashga yordam berib, ularni ijtimoiy 
hayotning turli bosqichlarida faol subyekt sifatida shakllantiradi. Muhokama shuni ko‘rsatdiki, ayollarda moti-
vatsion barqarorlik kuchaygan sari ular o‘z hayotidagi qiyinchiliklarni samarali yengib o‘tishga va murakkab 
vaziyatlarda ham ijobiy strategiyalarni tanlashga intilishmoqda. Ayollarning shaxsiy resurslari faollashganida 
ular jamiyatdagi ijtimoiy rollarni ongli ravishda bajarishga kirishib, o‘z ta’sir doirasini kengaytirishga muvaffaq 
bo‘lmoqda. Tadqiqotlar ayollarning ijtimoiy faollik darajasi oshgan sari ularning ijtimoiy tizimdagi ahamiyati ham 
ortib borayotganini tasdiqlaydi. Shu bois, psixologik motivatsiyani mustahkamlash Yangi O‘zbekiston sharoitida 
ayollarning ijtimoiy faolligini oshirishda asosiy strategik yo‘nalishlardan biri hisoblanadi.

Muhokama davomida aniqlangan yana bir muhim jihat shundan iboratki, ayollarning ijtimoiy faolligini 
oshirishda o‘z-o‘zini rivojlantirish strategiyalari ularning shaxsiy yetukligini, psixologik barqarorligini va ijtimoiy 
kompetentligini mustahkamlovchi asosiy mexanizmlar sifatida xizmat qilmoqda. Ayollar o‘z ustida muntazam 
ishlagan sari ularda o‘zini anglash, maqsadni rejalashtirish, stressga bardoshlilik va kommunikativ ko‘nikmalar 
kabi fazilatlar izchil shakllanib boradi, bu esa ularni ijtimoiy hayotning turli vaziyatlariga muvaffaqiyatli moslasha 
oladigan kuchli shaxsga aylantiradi. Tadqiqotlar o‘z-o‘zini rivojlantirish strategiyalari ayollarning moslashuvchan 
fikrlashini kengaytirib, ularga hayotiy vaziyatlarni nazorat ostiga olish imkonini berishini ko‘rsatdi. Shuningdek, 
o‘z-o‘zini rivojlantirish psixologik jihatdan ayollarda o‘ziga bo‘lgan ishonchni mustahkamlab, ularda tashab-
buskorlik, mustaqillik va mas’uliyatni o‘z zimmasiga olish qobiliyatini oshiradi. 

Muhokama jarayonida ayollar tomonidan qo‘llanilayotgan rivojlanish strategiyalarining tarkibida ma’naviy-
ruhiy o‘sish, o‘z qobiliyatini kashf etish va ijtimoiy faollikni kengaytirish kabi yo‘nalishlar asosiy o‘rin egallashi 
aniqlangan. Tahlillar ayollarning faol rivojlanish jarayoniga kirishishi nafaqat ularning shaxsiy hayotiga, balki 
jamiyatdagi o‘zgarishlarga ham sezilarli ta’sir ko‘rsatishini ko‘rsatadi. Ayollarning shaxsiy maqsadlarini ongli 
ravishda belgilashi ularda barqaror motivatsion tizimning shakllanishiga yordam berib, ularning ijtimoiy faoli-
yatga bo‘lgan qiziqishini yanada kuchaytiradi. Muhokamaning muhim xulosalaridan biri shundaki, ayollarda 
o‘z-o‘zini rivojlantirish jarayoni barqaror psixologik qo‘llab-quvvatlash mavjud bo‘lganda yanada samarali 
kechadi. Ayollarda o‘zini tahlil qila olish, xatolaridan saboq olish va hayotiy yo‘nalishni qayta belgilash qobiliyati 
ularni o‘z salohiyatini to‘liq ro‘yobga chiqarishga undaydi. Shuning uchun ayollar o‘z-o‘zini rivojlantirish strategi-
yalarini samimiy va izchil qo‘llaganida ular jamiyatdagi ijtimoiy pozitsiyasini sezilarli darajada mustahkamlashga 
erishadi.

Muhokama natijalari shuni ko‘rsatadiki, ijtimoiy faollikning ortishi ayollarning psixologik motivatsiyasi va 
o‘z-o‘zini rivojlantirishga bo‘lgan ehtiyojining uyg‘unlashuvi orqali shakllanadi va bu jarayon Yangi O‘zbekiston-
ning ijtimoiy siyosati bilan bevosita bog‘liq bo‘lgan strategik psixologik mexanizm sifatida namoyon bo‘lmoqda. 
Tadqiqotlarda ayollarning o‘ziga bo‘lgan ishonchi kuchaygani sari ularning ijtimoiy hayotga qo‘shilish, kasbiy 
sohalarda faol ishtirok etish va jamoada yetakchilik qilish qobiliyati sezilarli darajada ortayotgani qayd etildi. 
Bu holat psixologik motivatsiyaning ijtimoiy faollikni oshirishdagi asosiy drayverlardan biri ekanini tasdiqlaydi. 

Muhokama jarayonida, shuningdek, ayollarning o‘z-o‘zini rivojlantirish yo‘lidagi izchil harakatlari jamiyat-
dagi gender tenglikni mustahkamlab, ayollarning strategik qarorlar qabul qilish jarayonida faol ishtirok etishini 
kuchaytirayotgani aniqlandi. Ayollarning ijtimoiy faollikka kirishishi ularning ichki energiyasini faollashtirib, ularga 
jamiyatning modernizatsiya jarayonida muhim rol o‘ynash imkonini bermoqda. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, 
ayollar o‘zining rivojlanish strategiyasini ongli belgilagan sari ular ijtimoiy bosimlarga bardosh berish, murakkab 
vaziyatlarda o‘zini boshqara olish va yangi imkoniyatlarni qo‘lga kiritish qobiliyatiga ega bo‘lib bormoqda. Bu 
jarayonning eng muhim jihatlaridan biri shundaki, ayollarda ijtimoiy faollik oshgan sari ular jamiyatga ijobiy ta’sir 
ko‘rsatadi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Yangi O‘zbekiston sharoitida ayollar ijtimoiy faolligini oshirish masalasiga oid tahlillar shuni ko‘rsatdiki, 

psixologik motivatsiya va o‘z-o‘zini rivojlantirish strategiyalari ayollarning shaxsiy salohiyatini ro‘yobga chiqa
rishda hal qiluvchi determinant sifatida namoyon bo‘lmoqda. Ayollarda ichki motivatsiyaning kuchayishi ularning 
ijtimoiy munosabatlarda faol bo‘lishiga, o‘z imkoniyatlarini real baholay olishiga va turli ijtimoiy vaziyatlarda 
mustaqil qaror qabul qilishiga zamin yaratadi. Tadqiqotlar ayollarning o‘ziga bo‘lgan ishonchi mustahkamlan-
ganda ularning boshqaruv jarayonlarida ishtiroki ortishi, ijtimoiy mas’uliyatga bo‘lgan yondashuvi esa yanada 
ongli tus olishini ko‘rsatadi. O‘z-o‘zini rivojlantirish strategiyalarining izchil qo‘llanishi ayollar shaxsiy rivoji uchun 
psixologik poydevor bo‘lib xizmat qilib, ularning emotsional barqarorligini va stressga bardoshlilik darajasini 
sezilarli ravishda oshiradi. 

Bunday jarayon davomida ayollarda muloqot madaniyati, ijtimoiy moslashuvchanlik va tashabbuskorlik 
fazilatlari kuchayib, ular jamiyatda faol subyekt sifatida shakllanadi. Natijalar ayollarning o‘z ustida muntazam 
ishlashi ularning ijtimoiy faolligini sifat jihatdan yangi bosqichga ko‘targanini tasdiqlaydi. Ayollarda rivojlangan 
motivatsion tizim mavjud bo‘lsa, ular o‘z hayotiy maqsadlarini mustaqil belgilash va ularga izchil erishish 
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rivojlanish jarayoniga ijobiy ta’sir ko‘rsatib, ularning faolligini kuchaytiradi. Shu bilan birga, ayollarning ijtimoiy 
roli kengaygan sari jamiyatda innovatsion g‘oyalar va ijtimoiy tashabbuslarning oshishi kuzatiladi. Yakunda, 
psixologik motivatsiya va o‘z-o‘zini rivojlantirish strategiyalari ayollar faolligini oshirishda o‘zaro uyg‘unlashgan 
holda asosiy psixologik yo‘nalish bo‘lib xizmat qiladi.

Yakuniy xulosalar shuni ko‘rsatadiki, ayollarning ijtimoiy faolligini oshirish jarayonida psixologik motivatsiya 
va o‘z-o‘zini rivojlantirish strategiyalari bir-birini to‘ldiruvchi ikki asosiy mexanizm sifatida shakllanib, ularning 
jamiyatdagi mavqeini mustahkamlashga xizmat qilmoqda. Tadqiqotlar ayollarda psixologik barqarorlik va ichki 
ishonch kuchaygan sari ular ijtimoiy faoliyatga kengroq jalb qilinishini va ijtimoiy tizimda faol pozitsiyani egal-
lashini tasdiqladi. O‘z-o‘zini rivojlantirishning izchil davom etishi ayollarni mas’uliyatli, tashabbuskor, fikrini aniq 
ifodalay oladigan va o‘z hayotini strategik boshqarishga qodir shaxsga aylantiradi. Bu strategiyalarni qo‘llagan 
ayollarda kasbiy o‘sish, jamoadagi o‘zaro tushunish, kollektiv qaror qabul qilish va ijtimoiy uyg‘unlikni yaratish 
qobiliyatlari sezilarli darajada yuksaladi. 

Ayollarning rivojlangan motivatsion tizimi ularga turli to‘siqlarni yengish, murakkab vaziyatlarda konstruktiv 
yondashuvni tanlash va yangi imkoniyatlarga ijobiy javob qaytarish imkonini beradi. Muhim jihati shundaki, 
ayollar ijtimoiy faolligi kuchaygan sari jamiyatning madaniy, iqtisodiy va ijtimoiy strukturasida barqarorlik va 
taraqqiyot uchun zarur bo‘lgan yetakchilik resurslari kengayib boradi. Natijalar psixologik motivatsiya va o‘z-o‘zini 
rivojlantirish strategiyalarini qo‘llash ayollarni faqat shaxsiy jihatdan emas, balki ijtimoiy jihatdan ham yangi 
bosqichga olib chiqishini ko‘rsatadi. Jamiyat tomonidan beriladigan ijobiy qo‘llab-quvvatlovchi muhit ayollarning 
salohiyatini ro‘yobga chiqarish uchun qulay sharoit yaratadi. Yangi O‘zbekistonning modernizatsiya siyosati 
aynan shu omillar bilan uyg‘unlashgan holda ayollar faolligini strategik darajada oshirishga xizmat qilmoqda. 
Shu sababli, psixologik motivatsiya va o‘z-o‘zini rivojlantirish strategiyalarini qo‘llab-quvvatlash ayollarning ijti-
moiy transformatsiyadagi o‘rnini yanada mustahkamlovchi istiqbolli yo‘nalish sifatida qaraladi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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